Баш(ортостан РеспубликаҺы
муниципаль район

илеш районы

иҒмӘт ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан
муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

игметовский сельсовет

	452282, Иғмәт ауылы
Ленин урамы, 7
Тел. (34762) 31-1-55

	452282, с. Игметово
ул. Ленина, 7
Тел. (34762) 31-1-55

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

о структуре Администрации сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального
                                     района Илишевский район Республики Башкортостан

      Совет сельского поселения  Игметовский  сельсовет  муниципального района Илишевский район  Республики   Башкортостан   РЕШИЛ:
       1.Утвердить структуру Администрации сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан (согласно приложению к настоящему решению).
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                       И.Т.Гарифуллин

с.Игметово

«23» декабря  2014 г.

№23-6
Приложение к решению Совета сельского

поселения  Игметовский  сельсовет

муниципального района Илишевский район

Республики   Башкортостан

от 23.12.2014 г      № 23-6

Структура  Администрации сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.
	№№
	Наименование должности
	Количество должности

	1
	Глава администрации
	1

	2
	Управляющий делами
	1

	3
	Специалист 1 категории- инспектор 1 категории
	1

	4
	Специалист 2 категории- землеустроитель
	1

	5
	Специалист 2 категории-специалист по делам молодежи
	1

	6
	сторож
	1

	7
	уборщица
	0,5

	8
	Рабочий по обслуживанию
	1

	9
	водитель
	1

	Всего по администрации

	8,5

Всего работников Администрации-8,5;
в т.ч.-муниципальных служащих-5;

рабочих- 2,5;

других работнков-1.

 Верно:
Управделами Гарифуллина Г.Х.